ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина
                                    П Р И К А З
                 04.05. 2010 г.                   г. Иваново                                 №  59
/о создании комиссии по организации перехода на уровневую систему

высшего профессионального образования /
      В целях обеспечения качественного  и своевременного перехода вуза на уровневую систему высшего профессионального образования (ВПО),  в соответствии с рекомендациями  Рособразования и учитывая  большой объем  работы по обеспечению  перехода на  уровневую  систему  ВПО  на период  2010–2011 гг.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по организации перехода на уровневую систему ВПО в составе:
Тарарыкин С. В. – ректор,  председатель,

 Градусов В. Н.  – проректор по учебной работе ИГЭУ – зам. председателя.

               Члены комиссии:

 Тютиков В. В. – проректор по научной работе,

 Тупицын Д. В. – проректор по организационно-административной работе,

 Панков С. А. – начальник учебно-методического управления,

 Андрианов С.Г. – декан инженерно-физического факультета,

 Бабанова Н. Н. – декан факультета повышения квалификации преподавателей,

 Гусенков А. В. – декан факультета заочного и вечернего обучения,

 Карякин А.М. – декан факультета экономики и управления,
             Кокин В.М. – декан факультета информатики и вычислительной техники,

             Плетников С. Б. – декан теплоэнергетического факультета,

             Сорокин А.Ф. – декан электроэнергетического факультета,

             Шишкин В.П. – декан электромеханического факультета.

2. Проректору по учебной работе Градусову В.Н.  создать рабочие группы по направлениям подготовки (факультетам), возглавляемые деканами и имеющими в своем составе председателей  ЦМК, заведующих кафедрами (по направлениям подготовки, профилям), заведующих кафедрами общей подготовки.

Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой.
           Ректор                                                 С. В.Тарарыкин